
【サイトメンテナンスのお知らせ】 

 

平素は当社ホームページをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

下記の時間帯にシステムメンテナンスを⾏うため、サイトへのアクセスを停⽌させていた

だきます。 

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、あらかじめご了承い

ただけますようお願い申し上げます。 

  

＜システムメンテナンス日時＞ 

2021 年 11 月 28 日（日曜日）00:00〜05:00 

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

 

本サイトをご利⽤のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利⽤をお願い致します。 

ご利⽤のお客様にはご迷惑をおかけ致しましますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

                                   以上 

                                            

                                            


